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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD'nin Suriye'deki petrol rezervlerine asker
konuşlandırması hakkında Suriye'nin zenginlikleri üzerinde hiç kimsenin hakkı
olmadığını söyledi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) 24. Bakanlar Konseyi Toplantısı
kapsamında, EİT Genel Sekreteri ile ortak basın toplantısı düzenledi. Çavuşoğlu, burada yaptığı
konuşmasında ABD’nin skandal 1915 tasarısına tepki gösterdi ve “Çifte standart var, iki yüzlülük
yapılıyor. Barış Pınarı Harekatı ile büyük oyunu bozduk. Rahatsızlık bundan. Yaptırımlarla bir yere
varamazlar. Soykırım varsa Hocalı’da Ermeniler yaptı.” ifadelerini kullandı.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun açıklamalarından satır başları;

ABD’NİN SURİYE’DEKİ TAVRI

Çavuşoğlu, “Özellikle oradaki petrol rezervleri için bulunduklarını da itiraf ediyorlar, açıkça söylüyorlar.
Başka bir ülkenin petrol zenginlikleri için, ona el koymak için burada olduğunu saklamayan bir ülkeden
bahsediyoruz ve özellikle de buradan elde edilen gelirle de YPG, PKK gibi terör örgütlerinin
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desteklendiğini görüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Daha önce terör örgütü DEAŞ’ın yaptığı gibi YPG/PKK’nın da petrol kaçakçılığı yaptığını kaydeden
Çavuşoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Suriye’nin zenginlikleri üzerinde hiç kimsenin bir hakkı yoktur. Biz Türkiye olarak, diğerleri gibi,
ABD’nin de itiraf ettiği gibi Suriye’deki Barış Pınarı Harekatını Suriye’nin zenginliklerine el koymak için
değil, teröristleri temizlemek için başlattık ve Suriye’nin bölünmesinin önüne geçtik ki Suriye’nin
toprak bütünlüğünü çok güçlü şekilde destekliyoruz. Önümüzdeki süreçte de bu bölgenin istikrara
kavuşması için çalışmaya devam edeceğiz.”

Çavuşoğlu, ABD’nin, on binlerce kilometre uzaktan gelerek, “Suriye’nin petrol rezervlerini biz
değerlendireceğiz” demesinin uluslararası hukuka aykırı olduğunun altını çizerek, “Biz de buna
karşıyız. Buralar Suriye halkınındır ve Suriye halkının faydalanacağı şekilde değerlendirilmesi lazım.”
dedi.

ABD’NİN SKANDAL YASA TASARISI

Çifte standart var, iki yüzlülük yapılıyor. Barış Pınarı Harekatı ile büyük oyunu bozduk. Rahatsızlık
bundan. Yaptırımlarla bir yere varamazlar. Soykırım varsa Hocalı’da Ermeniler yaptı. YPG/PKK
Suriye’de etnik temizlik yaptı, buna neden göz yumdunuz?

“Washington’da bu konuları gündeme getireceğiz”

ABD’nin terörizmle mücadele raporunu eleştiren Çavuşoğlu, “Başka çifte standart, komik olay da ABD
her sene terörizmle mücadeleyle ilgili rapor hazırlar ve ülkelerle ilgili değerlendirmelerde bulunur. Her
şeyden önce bu gibi ülkelerin önce aynaya bakması lazım. Yani terörizmle mücadelede başkalarına
ders vermek için senin öncelikle terörizme destek vermemen lazım.” dedi.

ABD’nin çok açık ve net şekilde YPG ve PKK terör örgütüne destek verdiğini bunu da saklamadığını
aktaran Çavuşoğlu, şunları kaydetti:

“Aynı şekilde bugün FETÖ elebaşı nerede yaşıyor? Amerika’da yaşıyor. Tüm taleplerimize rağmen
FETÖ’nün iadesini bırakın, onların orada huzurlu şekilde yaşaması için destekler veriliyor. Sen terörle
mücadelede birçok zaafiyet içindesin, terörü destekliyorsun sonra da tutup başka ülkelere akıl
veriyorsun ya da raporunda onları eleştiriyorsun. Türkiye gibi ülkeler de artık bu konularda sessiz
durmuyor ve sesini yükseltiyor. Bizden rahatsız olmalarının sebebi de bu. Biz sesimizi her zaman
yükseltmeye devam edeceğiz, Cumhurbaşkanımız bu konuları doğrudan Başkan Trump’a söylüyor,
inşallah 13 Kasım’da Washington’da bu konuları gündeme getireceğiz.”
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